

A TABOSA FORTE - ME



CNPJ:28.673.451/0001 - 09 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.692.219 - 4
ENDEREÇO: RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO , Nº 340, CENTRO, TIANGUÁ
FONE: (88) 999129004 CEP: 62320.000

Ao
PREGOEIRO da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 0102.01/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESTINADOS AOS ALUNOS DO ENSINO INFANTIL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ.

ABERTURA : DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2018 ÀS 14h00min

PROPOSTA DE PREÇOS						
Item Nº	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	EDITORA	UND	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
1	BURITI MIRIM MATERNAL - Com caderno de criatividade, Almanaque da família, jogo memória da chapeuzinho vermelho, jogo memória dos brinquedos, jogo desafio das cartas - 1ª Edição - obra coletiva	MODERNA	UND	70	R\$ 114,00	R\$ 7.980,00
2	BURITI MIRIM - 1 - Livro com 8 unidades e 6 eixos de aprendizagem, caderno de cenários, Almanaque da família, dois jogos cooperativos, materiais descartáveis, Jogo Memória dos sentidos, Jogo do Armário, Jogo centopeia geométrica, jogo da trilha das cenouras, jogo da colheita, jogo o parquinho, jogo proteja o lobo guará, jogo desafio das cartas.- 3ª Edição - INFANTIL III - obra coletiva	MODERNA	UND	80	R\$ 168,00	R\$ 13.440,00
3	BURITI MIRIM - 2 - Livro com 8 unidades e 6 eixos de aprendizagem, caderno de cenários, Almanaque da família, dois jogos cooperativos, jogo lince da família, jogo das figuras geométricas, jogo salada de frutas, jogo trilha na praia, jogo memória das profissões, jogo desafio das cartas, jogo baú dos brinquedos, letras e números móveis. - 3ª Edição - INFANTIL IV - obra coletiva	MODERNA	UND	66	R\$ 168,00	R\$ 11.088,00
4	BURITI MIRIM - 3 - Livro com 8 unidades e 6 eixos de aprendizagem, caderno de cenários, Almanaque da família, dois jogos cooperativos, jogo os alpinistas, jogo bingo de rimas, jogo desafio das cartas, memória de mágico, jogo da construção, jogo tangram, letras e números móveis. 3ª Edição. INFANTIL V - obra coletiva	MODERNA	UND	75	R\$ 168,00	R\$ 12.600,00
					TOTAL:	R\$ 45.108,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$: 45.108,00 (QUARENTA E CINCO MIL, CENTO E OITO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

PROponente: A TABOSA FORTE - ME

ENDEREÇO: RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO - Nº 340- CENTRO - TIANGUÁ

CNPJ: 28.673.451/0001-09

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL



O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá com todas as obrigações contidas nos termos deste edital e seus anexos.

TIANGUÁ(CE) 19 DE FEVEREIRO DE 2018

A TABOSA FORTE ME
CNPJ: 28.673.451/0001-09
Rua Dep Manoel Francisco Nº340
CEP 62 320-000 Tianguá CE



Reconheço a (s) firma(s) semelhante verdadeira de: Antonio de Souza Lima
Forste
Data: 19/02/2018
Local: Tianguá
22 FEV 2018
DEL RICARDO LUIS NEVES SOLOM - Oficial
MARCELO MESSIAS DOS SANTOS - substituto
MARIA JOSE ROCHA - substituta
M JUANINA N. DE SA RODRIGUES - Escrevente Autorizada
ANASTACIA JANE N. DE SA - Escrevente Autorizada

VALIDO SOMENTE COM SELLO DE AUTENTICIDADE